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PRAKTISK ORGANISERIN G OG ARBEID I NORDRE FOSEN
VANNOMRÅDE

Nordre Fosen vannområde omfatter kommunene Osen, Roan, Åfjord, Bjugn, Ørland og
Rissa. Disse ko mmunene er representert i vannområdes utvalg og styringsgruppe.

Kommunen e s kal gjennom vannområdet og i eg n e kommuner gjennomføre de prosesser og
oppgaver som vanndirektivet legger til grunn.

Møtet i Nordre Fosen vannområde som ble avholdt i Botngård 04 .05.2011 , diskuterte
strategier og muligheter for kommunen for å kunne ivareta sine oppgaver på en
hensiktsmessig, rasjonell, faglig og framdriftsmessig forsvarlig måte. Møtet ønsket å
utfordre kommunenes ledelse til en avklaring av rammer og muligheter. Undertegnede ble
derfor på vegne av møtet bedt om å presentere noen rammer/utfordringer som
kommunen e kan legge til grunn i sitt videre arbeid med prosjektet.

Følgende forhold ønskes avklart/vurdert:
Engasjement av felles sekretær.
Man har bedømt omfange t av denne stillingen til å måtte være omlag 50 % stilling. Dette vil
med driftskostnader kre ve et beløp på anslagsvis kr 300.0 00 pr. år. Stillingen vil kreve
administ rativ og faglig kompetanse. For året 2011 vil en slik stilling i beste fall bare være
akt uell for et halvt år. Det vil si at kostnadene for 2011 antas å bli omlag kr 150.000. Møtet
la forøvrig til grunn at en kunne anvende de skjønnsmidlene som Bjugn kommune allerede
hadde fått tilsagn fra Fylkesmannen om og som er kr 100.000 pr. år i 3 år. Fy lkeskommunen
har signalisert at de vil kunne bidra med inntil kr 50.000 til Nordre Fosen vannområde for
2011. I praksis vil dette da si at året 2011 er løst økonomisk for en slik stilling.

Møtet mener en slik stilling må ha en tidshorisont på minst 3 år, d.v.s. ut 2013. For årene
2012 og 2013 la møtet fortsatt til grunn at skjønnsmidlene fra Fylkesmannen kunne
anvendes. Fylkeskommunen kunne ikke signalisere noe økonomisk bidrag for disse årene.
Det vil si at kommunene samlet må finansiere kr 200.000 pr. år . Dette vil si kr 30.000 -



40.000 pr. kommune pr. år. Eventuell spesiell fordelingsnøkkel mellom kommunen ble ikke
diskutert i møtet.

Forskjellige løsninger for å skaffe egnet sekretær ble luftet under møtet. Ett alternativ var å
få vurdert om en person s om i Rissa kommunen er engasjert i 50 % stilling til "Kysten er
klar", kunne ta den andre 50 % stillingen som sekretær i vannområdet. En annen løsning
som har vært luftet og som også ble diskutert i møtet , var å benytte seg at det tilbudet Bjugn
kommunen l anserte tidligere om engasjement av en person som eventuelt kom fra
Nederland. Møtet mente det ville være hensiktsmessig å forespørre alle kommunen e om de
muligheter de mente de ville ha for å stille en kvalifisert person til disposisjon i 50 % stilling
i den aktuelle perioden. Dette er derfor en av utfordringene kommunen bør gi en
tilbakemelding på.

Egne faglige ressurser til prosjektet .
Det er anslått at kommunen må bruke omlag 5 ukeverk pr. år pr. kommune i faglig arbeid
av egne faste fagressurser. Dett e må også bekreftes fra kommunene for at løsningen kan bli
komplett.

Så vidt vi forstår skal det være et møte i rådmannsforumet på Fosen i mai måned. Det er
ønskelig at herværende henstilling blir drøftet der med sikte å gi tydelige signaler fra
kommunene s ledelse om hva kommunene her ønsker å gjøre.
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